GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DA COPA DE 2014
Superintendência de Gestão
Comissão Permanente de Licitação

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DA COPA DE 2014 - SECOPA, REFERENTE
AO PROCESSO Nº 011.2011.CPL.SECOPA, TOMADA DE PREÇOS Nº
001.2011.

Aos vinte e sete dias do mês de julho do ano de dois mil e onze (27.07.2011), às 16:00
horas, reuniram-se, na Sala de Reunião da Comissão de Licitação, na Rua Vigário
Tenório, 213, Bairro do Recife, Recife-PE, CEP: 50.030-010, em sessão pública de
licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto consiste na contratação
de empresa para prestar serviços de assessoramento de imprensa, visando atender
aos interesses da Secretaria Extraordinária da Copa de 2014, Francimilton dos
Santos – Presidente, Maria do Carmo Silva Coelho, Ana Beatriz Freire Paes de
Andrade, Ana Paula Pedrosa Coelho e Tereza Cristina Loureiro Machado – membros
da comissão, constituídos pela portaria 006/2011 publicada no Diário Oficial do Estado
em 05.03.2011. Iniciados os trabalhos a comissão declarou a licitação FRACASSADA,
visto que não restou nenhum licitante habilitado no certame. Nada mais havendo a ser
registrado, foi declarada encerrada a sessão, cuja Ata vai assinada pelo Presidente e
membros.

FRANCIMILTON DOS SANTOS
Presidente da CPL

MEMBROS:

Maria do Carmo Silva Coêlho
Ana Beatriz Freire Paes de Andrade
Ana Paula Pedrosa Coelho
Tereza Cristina Machado Loureiro